Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10. 2019 г. №  5
п. Дубровка

Об   утверждении   протокола №4

Заседания счетной комиссии

Дубровского поселкового Совета

народных депутатов четвертого созыва.

        Заслушав председателя счетной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов Гапоновой Е.В., на основании ст.5, ст.15 Регламента Дубровского поселкового Совета народных депутатов

Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 от 01.10.2019 года заседания счетной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по выборам заместителя Главы Дубровского городского поселения
2. Считать избранным заместителем главы Дубровского городского поселения  Семеницу Андрея Алексеевича.
Глава  Дубровского

Городского поселения                                                            Парлюк П.В.